
 
 
 

โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
ที่ ๕๗๖ / ๒๕๖๒ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการขายทอดตลาดบ้านพักคร ูแบบองค์กร จำนวน ๒ หลัง 
___________________________ 

 
 ด้วยโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา เขต ๓ ได้รับ
มอบหมายให้ดำเนินการขายทอดตลาดบ้านพักครู แบบองค์กร จำนวน ๒ หลัง ในวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ 
โดยมีรายละเอียด ดังนี ้
 เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๐.๐๐ น.   ลงทะเบียนเข้าสู้ราคา 
 เวลา ๑๐.๓๐ น.    ดำเนินการขายทอดตลาด 
 ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานตามที่ ๒๔๗/๒๕๖๒ ลง
วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาดบ้านพักครู แบบองค์กร 
จำนวน ๒ หลัง ดังต่อไปนี ้
 

คณะกรรมการรับลงทะเบียน 
๑. นางพรรณี  เกตุถาวร   ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายรณกร  ไข่นาค   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ ๑) รับลงทะเบียนผู้เข้าสู้ราคา 
 ๒) ตรวจสอบคุณสมบัติผู้มาขอลงทะเบียนเป็นผู้มีอำนาจหรือรับมอบอำนาจจากนิติบุคคล 
 ๓) จัดเตรียมวัสดุ อุปกรณ์ในการรับลงทะเบียนให้พร้อใช้งาน 

 

คณะกรรมการการเงิน 
๑. นางสาวญดา  แก้วพาณิชย ์  ครูผู้ช่วย   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ ๑) รับเงินหลักประกันการสู้ราคา 
 ๒) จัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ในการรับเงินให้พร้อมใช้งาน 
 ๓) จัดทำแบบลงทะเบียนการรับเงินจากผู้เข้าสู้ราคา 

 

คณะกรรมการจดบันทึกการสู้ราคา 
๑. นางสาวศิรินภา  มุลาลินน ์  คร ู   ประธานกรรมการ 
๒. นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ จดบันทึกการสู้ราคาของผู้สู้ราคาแต่ละราย 

 

คณะกรรมการผู้ดำเนินรายการ 
๑. นายศักรินทร์  วงษแ์หยม  ครู ชำนาญการพิเศษ ประธานกรามการ 
๒. นางสาวสุวรรณา  สุดปรึก  คร ู   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ เป็นผู้ดำเนินรายการการขายทอดตลาด ในเวลา ๑๐.๓๐ น. 

 
 
 



๒	

	

คณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบัต ิ  
๑. นางสาวมนต์ทิพา  สันติตรานนท ์ คร ู   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวกัลย์พัตร์  เสรีชัย  คร ู   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เข้ารับการลงทะเบียน 

 

คณะกรรมการฝ่ายสถานที ่
๑. นายประสพชัย  แน่ประโคน  ครู ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นายธีระวัฒน์  เพ็ชร์วาร ี  คร ู   กรรมการ 
๓. นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร ์  คร ู   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ จัดสถานที่ในการขายทอดตลาดให้สะอาด เหมาะสม 

 

คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ ์
๑. นายสาธิต  แสงปิยะ   ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายพีระศิลป์  เอกฐนิ   คร ู   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ ๑) จัดเตรียมเครื่องมือให้พร้อมใช้งาน 
 ๒) บันทึกภาพ/วีดีโอ จนกระทั่งเสร็จสิ้นการขายทอดตลาด 

 

คณะกรรมการฝ่ายประสานงานและรายงานเขตพื้นที ่
๑. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครู ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศิรินภา  มุลาลินน ์  คร ู   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ ๑) ดำเนินการจัดประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพื่อให้มีความรู้ความเข้าใจในการ  
             ดำเนินการที่ถูกต้อง 
 ๒) สำเนาเอกสารประกาศ สพม. เขต ๓ เรื่อง การขายทอดตลาดบ้านพักครู แบบองค์กร  
             จำนวน ๒ หลัง ให้แก่คณะกรรมการดำเนินการ คนละ ๑ ชุด เพื่อศึกษาข้อมูล 
 ๓) ดำเนินการรายงาน สพม. เขต ๓ เมื่อสิ้นสุดการขายทอดตลาด 

 

คณะกรรมการควบวคุมการรื้อถอนบ้านพักคร ู
๑. นายเกษม  เมาลิทอง   ครู ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. ว่าที่ร.ต. สมรักษ์  แทนลาน  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๓. นางสาวศิรินภา  มุลาลินน ์  คร ู   กรรมการและเลขานกุาร 
มีหน้าที่ ควบคุมการรื้อถอนบ้านพักครูให้ถูกต้องตามระเบียบ 
 
 ให้คณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาดที่ไดก้ารแต่งตั้งคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด 
 
              สั่ง ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

          (นายประจวบโชค  สร้อยสม) 
     ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
 


